



Przeciwno pasożytnictwu

Część obywateli prowadząca tryb życia określany powiedzeniem: „nie siedzą nie orzą, a zbierają” — stanowi problem społeczny o zrodniciowych elementach. Jest on wymaga rozwiązania. Przywykliśmy nazywać go pasożytnictwem.

Wiele na ten temat mówi się i pisze. Znakończona większość społeczeństwa domaga się zlikwidowania szkodliwego zjawiska, program Biura Politycznego KC w zakresie umacniania porządku i bezpieczeństwa publicznego stawia również tę kwestię przed organami ścigania i władz administracyjnych.

ŚLUB ROKU

(Dokończenie ze str. 1)
Kilku gości przybywających do katedry westminsterskiej. Powinno się oni zameldować o 10.35. O 11.30 wyszedł z pałacu królewskiego w Buckingham orszak ślubny. 11.35 u wrót katedry westminsterskiej nastąpiło powitanie królowej Elżbiety. Zaś o 11.27 — panny młode z ojcem, księciem Filipem. Pan młody ma własny orszak z eskortą. Po ślubie młoda para opuszcza katedrę o godzinie 12.20 w szklanej karetki udając się do Pałacu Buckingham, by tu o godz. 1.35 pokazać się z balkoniu oczekującemu tłumowi.

Wesela oczywiście zapowada się huśtać. Zaproszenie otrzymało 1600 gości, w tym przedstawiciele rodzin panujących. Po weselu — okres młodym za granicą. Ale, jak zauważa prasa londyńska, przyjęciem będzie musiała młoda para łączyć częściowo z obowiązkami państwowymi w kilku znajdujących się na liście odwiedzin krajach. Po powro-

Wielu na ten temat mówi się i pisze. Znakończona większość społeczeństwa domaga się zlikwidowania szkodliwego zjawiska, program Biura Politycznego KC w zakresie umacniania porządku i bezpieczeństwa publicznego stawia również tę kwestię przed organami ścigania i władz administracyjnych.

W nowym numerze „ODGŁOSÓW” przeczytacie

- \* Reportaż zagraniczny Karola Obidziaka i Ewy Bekier
\* „Sekretarz na wiośniu w wiesie” — Ryszarda Binkowskiego
\* „Poker” Feliksa Bąbala
\* „Nie bójmy się czarnego luda” Lucjusza Włodkowskiego
\* Proza i wiersze
\* „Zolnierze ze znakiem UN” — Bogdy Mader
\* Polemiki, felietony, recenzje i wiadomości ze świata
\* W „Magazynu” — seks w literaturze

JUŻ W KIOSKACH — 16 STRON, Cena 3 zł.

Israel lekceważy ONZ

(Dokończenie ze str. 1)
lekarstwa, butelki z krewla i pojemniki z wodą pitną dla tamtejszego szpitala. Większość samochodów musiała zawrócić do Kairu.
W Jerozolimie premier Golda Meir oświadczyła 13 bm. po południu, że Izrael nie zamierza opuścić obecnych linii zawieszonych broni dla wymagalnych linii nazwanych liniami z 22 października.

Współpraca polsko-francuska

- \* Zwiększenie wymiany stypendystów i pracowników naukowych
\* Wspólne badania nad wybranymi zagadnieniami

We wtorek, 13 listopada w Paryżu został podpisany program współpracy kulturalnej i naukowo-technicznej na lata 1974-75 w ramach polsko-francuskiej umowy kulturalnej z roku 1966.

ZSRR Kary śmierci dla zbrodniarzy

Trybunał wojskowy północnokaukaskiego okręgu wojskowego rozpatrzył w Ellicsie na jawnym posiedzeniu sprawę karną Jurczenki Festisowa, oskarżonych o zradę ojczyzny. W okresie II wojny światowej oskarżeni przeszli na stronę wroga i dobrowolnie służyli w niemieckiej fałszywej jednostce karniej „Kommando EK II — ASD” w tzw. „pułku kaukaskim”, dokonyując masowych zabójstw obywateli ZSRR. W samej Ellicsie zgładzili oni ponad 800 osób.

Wieżienie za przemyt ludzi

Agencja ADN informuje, że sąd okręgowy w Karl Marx-Stadt skazał na karę 4 lat i 3 miesięcy więzienia mieszkańca Berlina Zachodniego, Franka Margara, oskarżonego o nielegalne przetrzucanie za granicę obywateli NRD.

Wieżienie za przemyt ludzi

Agencja ADN informuje, że sąd okręgowy w Karl Marx-Stadt skazał na karę 4 lat i 3 miesięcy więzienia mieszkańca Berlina Zachodniego, Franka Margara, oskarżonego o nielegalne przetrzucanie za granicę obywateli NRD.

Rozmowy w duchu pełnej jedyności

(Dokończenie ze str. 1)
nie bułgarskiego przywódcę zyskało również zaplecze społeczne.
Po zwiedzeniu fabryki, T. Ziłkow spotkał się z przedstawicielami załogi „Świerczewskiego”.

Dokerzy Liverpoolu bojkotują statki chilijskie

Od wielu dni dokerzy portu w Liverpoolu odmawiają rozładowywania statków przybywających z Chile. Bojkot ten może mieć poważne konsekwencje, gdyż Liverpool jest głównym portem, gdzie przeladowane są towary wysłane z Wielkiej Brytanii do Chile oraz przysyłane z tego kraju na Wyspy Brytyjskie. Dokerzy w Liverpoolu zastawiali się tym samym do wezwania Związku Zawodowego Transportowców W. Brytanii, który zapowiedział bojkot Chile w związku z polityką terrorku, stosowaną przez juntę wojskową. Również Rada Miejska Liverpoolu postanowiła nie zakupywać więcej towarów pochodzenia chilijskiego.

W Argentynie 500 przypadków kidnapingu w br

Amerykański przemysłowiec David Wilkie, właściciel zakładów „Amoco” w Argentynie (tęli koncernu „Standard Oil”), przez trzy tygodnie przebywał w rękach grupy terrorystów. Uwolnili oni Wilkiego po otrzymaniu od wziętobrońnej firmy okupu. Dyrektor „Amoco” Carlos Biet oświadczył, że okup nie sięgał miliona dolarów, jakiego domagali się kidnaperzy.

Kukułeczka płaci...

za 12 trafień promiowanych — zł 2.198
za 10 trafień zwykłych — zł 2.198
za cztery trafienia promiowane — zł 227
za cztery trafienia zwykłe — zł 127
za trzy trafienia promiowane — zł 20
za trzy trafienia zwykłe — zł 10.

Władysław Krajewski

Surowe kary za malwersacje

Malwersacje przynoszące tak wielkie zyski opierały się na generalnym oszustwie, którego formy — jak określił sąd w uzasadnieniu wyroku — były szczególne tak w stosunku do lokatorów jak i do MZBM. Za pozoram administrowania nieruchomości społecznej kryło się przyjęcie posesji pod własny zarządek.

SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT

Nie o takie cegiełki chyba chodzi

oszukując zapewne nowych rozwiązań w przekazywaniu bieżących wydarzeń z boiska i sal polska TV stosuje od kilku tygodni inny, moco zmodyfikowany system sportowych relacji.

oszasie 90 minut gospodarze strzelili aż trzy gole.
Jeśli tak miałyby wyglądać inne sprawozdania to niech będą lepsze migawki-cegiełki. Były były zbudowane z najważniejszych, przynoszących największą porcję emocji, momentów. Właśnie były były — ale nie są.

W niedzielę samochodowy rajd „Tour de Łódź”

Jak już informowaliśmy w niedzielę (18 bm.) w Lagiewnikach nastąpił start do samochodowego rajdu dookoła Łodzi.

Trudny mecz piłkarzy LKS w Krakowie

W ostatnich dwóch spotkaniach mistrzowskich z LKS piłkarze „białej gwiazdy” zdobyli zaledwie 1 punkt (porażka 1:2 jesienią ub. roku i remis 1:1 w Łodzi wiosną br.).

A jednak Australia

Piłkarska reprezentacja Australii zapewniła sobie awans do finału piłkarskich mistrzostw świata — 1974. We wtorek, na neutralnym stadionie w Hongkongu Australijczycy pokonali w trzecim meczu finału strefy azjatyckiej Koreę Półn. 1:0 (0:0).

W dwóch poprzednich spotkaniach obu zespołów padły wyniki nie rozstrzygnięte: w Sydney 0:0, w Seulu 2:2.

Kronika wypadków

Z wysokości 1,5 m spadł podczas pracy suwniczy Andrzej D., lat 38 zatrudniony w zakładach mieszczących się przy ul. Strzelczyk 7/9.
Leżący pod kołami samochodu wjechał pod niego kolejnym autem, który doznał przelotnego złamania nogi i ogólnych połamień. Rannego przewieziono do szpitala.

Komunikat Totka

- W zakładach Totka-Lotka z dnia 10-11.XI. 1973 r. stwierdzono:
liga angielska
2 rozw. z 13 trafieniami — wygrane po 144,389 zł
44 rozw. z 12 trafieniami — wygrane po 5,563 zł
793 rozw. z 11 trafieniami — wygrane po 364 zł
6,551 rozw. z 10 trafieniami — wygrane po 42 zł
liga polska
2 rozw. z 12 trafieniami — wygrane po 111,764 zł
14 rozw. z 11 trafieniami — wygrane po 15,966 zł
174 rozw. z 10 trafieniami — wygrane po 1,284 zł.

Białynicki i Kosyl w rezerwie Trener A. Jegorow powołał kadrę reprezentacyjną hokeistów

Do zakończenia pierwszej rundy rozgrywek o mistrzostwo I ligi hokejowej pozostało jeszcze niewiele ponad 10 dni, podczas których odbędą się dwie ostatnie kolejki. Tuż po ligowych bojach, 27 bm. zbierze się w Łodzi na treningowym zgrupowaniu kadra trenera Anatolia Jegorowa, by jak najlepiej przygotować się do pierwszych w tym sezonie meczów międzyklubowych z NRF i NRD.



